深圳市龙华区科技创新局关于开展2022年龙华
区国家高新技术企业认定奖励项目受理工作的

通知
发布日期：2022-09-26  浏览次数：206

　　为深入实施创新驱动发展战略，加快集聚各类创新资源，全面提升自主创新能力，发挥科

技创新引领支撑作用，根据《深圳市龙华区科技创新专项资金实施细则（修订）》，我局拟开

展国家高新技术企业认定奖励项目的受理工作，请符合申报条件的企业尽快按照相关规定进行

申报。具体通知如下：

　　一、申报条件

　　申请国家高新技术企业认定奖励，应具备以下条件：

　　（一）在龙华区依法注册，并办理税务登记的具有独立法人资格的企业；

　　（二）申请单位不存在龙华区财政专项资金相关管理文件规定的不予安排资助的情形；

　　（三）已通过国家高新技术企业认定，且在认定证书有效期内未获得过龙华区国家高新技

术企业认定奖励。截至企业申报时，认定证书处于有效期内。

深圳市龙华区科技创新局政府信息公
开

索引号： 11440300MB2C453778/2022-
00160

分类：

发布机构： 深圳市龙华区科技创新局 成文日期： 2022-09-26

名称： 深圳市龙华区科技创新局关于开展2022年龙华区国家高新技术企业认定奖励
项目受理工作的通知

文号： 发布日期： 2022-09-26

主题词： 国高企业 认定奖励 受理

　　二、资助标准

　　对通过国家高新技术企业认定的, 在龙华区未获得过认定奖励的给予30万元奖励，已获得过

认定奖励的给予20万元奖励。

　　三、申请程序

　　申请单位登陆龙华区科技创新专项资金申报系统，在线填报龙华区国家高新技术企业认定

奖励申请书，经区科技主管部门预审通过后，根据短信通知由申请单位打印纸质申请材料并提

交区科技主管部门。

　　四、申请材料

　　申请国家高新技术企业认定奖励，需提交以下材料：

　　（一）《龙华区国家高新技术企业认定奖励申请书》（登陆龙华区科技创新专项资金申报

系统，在线填报并通过预审后打印）；

　　（二）营业执照；

　　（三）法定代表人身份证及签名样式；

　　（四）上年度财务审计报告（指2021年度），最近一个月（申报时上一个月）的会计报

表；

　　（五）上年度（指2021年度）完税证明，本年度最近一个月或季度（申报时上一个月或上

个季度）的完税证明；

　　（六）商事主体登记及备案信息查询单（通过深圳市市场监督管理局网站打印）；

　　（七）企业信用信息资料（通过深圳信用网打印）；

　　（八）高新技术企业证书；

　　（九）最近一个月或季度（申报时最近一个月或最近一个季度的单位社保缴交证明汇总表

即可）的深圳市参保单位社会保险缴交证明。

　　（十）企业法定代表人信用信息资料（提交“信用中国”查询结果）。

　　以上材料验原件存复印件，加盖申请单位公章一式一份，A4纸正反面打印，连续编页码，

装订成册（胶装）并加盖骑缝章。

　　五、申报网址

　　http://apply.szlhq.gov.cn:9999/

　　六、受理时间

　　2022年09月26日至2022年10月31日

　　七、咨询电话

　　业务咨询：刘先生，0755-23332786；李小姐，0755-21072346；郭先生，0755-23332

247。

　　技术支持：李工，13537794090。

　　八、相关事项

　　企业法定代表人信用信息资料通过“信用中国”查询或者深圳信用网查询，提交“信用中

国”查询结果或者深圳市个人公共信用报告，查询方式见附件。

　　附件：企业法人个人信用信息查询指引

　　深圳市龙华区科技创新局

　　2022年09月26日

附件：

1．附件：企业法人个人信用信息查询指引.pdf

http://www.szlhq.gov.cn/lhkjcxj/attachment/1/1194/1194382/10135346.pdf